

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno - Sítňá

IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065
Telefon: +420 312 660 137
Mobil: +420 725 333 303
E-mail: tepo@tepo.cz
www.tepo.cz; www.teponakladne.cz

Tel.:

Dodavatel:

Petr Kolouch
Ant. Škváry 3248
272 01 Kladno

Objednávka č.: OP_2600096
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 13.05.2026

Středisko PS88907
Zakázka

IČ: 13296302
DIČ: CZ510801075

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě Vaší nabídky č. 26009-NAB F u Vás objednáváme úpravu MaR včetně ovládání, výkres.dokumentace a revize. Nabídka resp. její specifikace je přílohou a nedílnou součástí této objednávky. Předávací stanice PS - F - Arménská.						
cena celkem	1 kpl	214 801,67		214 801,67 0%	0,00	214 801,67
Součet položek				214 801,67	0,00	214 801,67
CELKEM K ÚHRADĚ						214 801,67

Termín realizace, předání díla: do 30.6.2026.

Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : **TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201**

Vystavil: Dagmar Dvořáčková

Schválil: _____

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:

Kolouch Petr - elektroslužby

Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov, t

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: 26009-NAB F

název: Předávací stanice - ARMÉNSKÁ (PS - F)

A VC7/32 - 02M - rozvaděče MaR

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	K-0700-0 práce na rozvaděči	680,25	40,00 hod	27210,00	0%
				Celkem: 27210,00 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 27210,00

Základ 0%

Cena za ceník celkem: 27210,00 Kč

AVC21/05 doprava

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	D-0003-D doprava - dodávkové vozidlo ve městě	19,70	10,00 km	197,00	0%
				Celkem: 197,00 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 197,00

Základ 0%

Cena za ceník celkem: 197,00 Kč (Index na ceník: 1,00)

VS - úprava MaR včetně ovládání, výkresové dokum. a revize.

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	A-0010-0 výchozí revize elektrického zařízení	2499,84	1,00 ks	2499,84	0%
2	A-5091-0 program pro regulátor od 50 do 100 datových bodů	660,02	30,00 bod	19800,60	0%
3	A-5100-0 výkresová dokumentace	350,01	35,00 strana	12250,35	0%
4	A-6060-0 montážní práce na instalaci	650,57	55,00 hod	35781,35	0%
5	K-0700-0 přepojovací práce v rozvaděči	500,49	8,00 hod	4003,92	0%
6	K-0706-0 práce na oživení systému	771,71	4,00 hod	3086,84	0%
7	N-1010-0 vyklizení prostoru - úklidové práce	600,59	1,00 hod	600,59	0%
				Celkem: 78023,49 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 78023,49

Základ 0%

Cena za ceník celkem: 78023,49 Kč

Materiály

Materiál rozvaděč

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	1134956000850 ELEKTROMÉR 4PS 0,25-65A MODBUS/M-BUS MID	5390,00	1,00	5390,00
2	12900674 ZSE-03 zasuvka soklova	250,05	1,00 ks	250,05
3	12908002 LTE-4B-1 OEZ:41875 Jistič	221,81	1,00 ks	221,81
4	12908004 LTE-10B-1 OEZ:41878 Jistič	115,80	6,00 ks	694,80
5	12908338 SV-LT-X400 OEZ:42313 Pomocný spínač	803,42	1,00 ks	803,42
6	13800530 0218660000 SAK 2.5/EN Průchozí řadová svorka	15,98	36,00 ks	575,28
7	13800531 0218680000 SAK 2.5/EN BL Průchozí řadová svorka	16,49	10,00 ks	164,90
8	13801888 0383560000 EW 35 Držák lišty	18,40	10,00 ks	184,00

Kolouch Petr - elektroslužby

Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělův,

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
9	13802319	0474560000 ASK 1/EN Pojistková svorka	66,57	10,00 ks	665,70
10	13803449	0681060000 EK 2.5/35 Ochranná zemnicí svorka	59,92	10,00 ks	599,20
11	14841205	ZB5AA2 Ovládací hlavice stiskací, licující - černá	108,56	1,00 ks	108,56
12	14841571	ZB5AK1233 Ovládací hlavice otočná prosvětlená, 2 pev. polohy - zelen	397,27	2,00 ks	794,54
13	14841968	ZB5AZ009 Spojovací díl	57,87	3,00 ks	173,61
14	14842773	ZBE101 Spínací jednotka, 1 Z	87,43	3,00 ks	262,29
15	14842856	ZBVB3 Objímka LED, 24V, zelená	250,55	2,00 ks	501,10
16	14900568	vývodka kabelová PV-16 /PG16/ IP68,RAL7035	13,86	20,00 ks	277,20
17	20000381	1190 00 rozboč.mustek N7	29,92	1,00 ks	29,92
18	20001882	kabel cat5e UTP /2m kabel	39,29	3,00 ks	117,87
19	4002825902001	PST Ni1000/5000ppm/K snímač teploty prostorový	682,76	1,00 ks	682,76
20	43992523	SCHNEIDER HARMONY SIGNÁLKA XB5AVB5 LED 24VAC/DC KOMPLET ŽLUTÁ	396,00	1,00 ks	396,00
21	60996.79	spojovací materiál	519,31	1 00 BAL	519,31
22	81597973	Jistič OEZ LTE-10C-1 6kA 41891	155,10	1,00	155,10
23	81598082	Páčkový spínač OEZ MSO-32-1 1P 32A 42330	419,10	1,00	419,10
24	82983164	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OEZ LMF-16B-1N-030A 6KA TYP A 46665	1378,30	2,00	2756,60
25	AN-06	Antena GSM/RFox, 868/915MHz, 50 Ohm, šroubovací s kloubem	127,44	1,00 ks	127,44
26	DRC-60B	MEAN WELL DRC-60B síťový zdroj na DIN lištu 27.6 V/DC 1.4 A 59 W Počet výstupů: 2 x	1265,00	1,00	1265,00
27	GP	Bezúdržbový olověný akumulátor 12 V/7 Ah	438,90	2,00	877,80
28	HDR-15-12	Mean Well HDR-15-12 síťový zdroj na DIN lištu 12 V/DC 0.63 A 15.2 W 1 x	563,20	1,00	563,20
29	NABMKR1052	MIKROTIK Routerboard MikroTik RB2011UiAS-2HnD-IN Routerboard, 600Mhz, 128MB, 5x Gbit LAN, 5x 100 Mbit LAN, Wi-Fi 2.4Ghz, SFP, USB, case, PoE, L5	3190,00	1,00	3190,00
30	TXN 054 33	Operátorský panel LCD - 1D-14 - 4x20 znaků	7670,00	1,00 ks	7670,00
31	TXN 101 30	MR-0130, 1x RS232, s vlastním napájecím zdrojem, galvanické oddělení	1520,20	1,00	1520,20
32	TXN 111 81	SX-1181, převodník M-Bus - RS-232	4130,00	1,00 ks	4130,00
33	TXN 116 04	IT-1604, 8xAl: 16bit, 4-20mA, 0-10V, Ni1000, 2xAO: 10 bit/0-10 V,	7203,90	1,00 ks	7203,90
34	TXN 120 05.11NSLN	CP-2005, CPU/1core, 2xETH100/10, LTE, 128kB databox, LCD-7mm, CH1-4, 6x AI/DI, 6x RO, 2x AO, 1xCIB, 1x TCL2	17200,70	1,00 ks	17200,70
35	TXN 133 03	C-OR-0008M; CIB, 8x RO, přepínací kontakt, 230V/16A	5314,10	1,00	5314,10
36	TXN 133 55	C-B5-0001M, CIB oddělovač sběrnice, 1A	821,70	1,00	821,70
37	UR5U1011	Napětové relé 24V AC/DC, 230 V AC, 1P (1CO), 1fázové	1399,20	1,00	1399,20
38	WSA1006260	Rozváděčová skříň WSA IP66, 1000x600x260 mm, 1k dveře, s MD	5955,40	1,00 ks	5955,40

Základ DPH 0% = 73981,76 Kč

Materiál VS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	10901998	80290701 ABOX 025-prázdný	76,69	3,00 ks	230,07
2	12600224	LV 24X22 HD LIŠTA VKLÁDACÍ	26,63	10,00 m	266,30
3	12600360	LHD 40X40 HD LIŠTA HRANATÁ	45,66	8,00 m	365,28
4	14600010	kabel CYKY-J 3 x 2,5	21,26	36,00 m	765,36
5	14600014	kabel CYKY-J 3 x 1,5	12,48	65,00 m	811,20
6	14600756	kabel SYKFY 4x2x0,5	10,00	52,00 m	520,00
7	14600854	kabel JYTY-O 2x1	9,34	65,00 m	607,10
8	14600858	kabel JYTY-J 3x1	14,08	70,00 m	985,60
9	14600860	kabel JYTY-O 4x1	15,76	50,00 m	788,00
10	2163911	WZU MB G4 M-BUS Modul	1944,00	1,00	1944,00
11	225632	SCHNEIDER HARMONY SKŘÍŇKA OVLÁD XALK178E 1Z+1V NOUZ ZAST	996,60	1,00	996,60
12	23654783	spojovací materiál	913,00	1,00	913,00
13	300205	JBP S 3553-06029 B SPÍNAČ Č.6, PRAKTIK, IP44,BÍLÁ	92,59	1,00 KS	92,59
14	3002170911250	PI 100 1x snímač teploty jímkový, 2-vodič, l=96mm	1172,63	6,00 ks	7035,78
15	38700149	JBV Z 5518N-C02640 S ZÁS.1NÁS.,PRŮB.,VÍČKO, ŠEDÁ, VARIANT+, IP54	152,26	2,00 KS	304,52
16	4002809931002	STSVU Pt1000 snímač teploty venkovní, úsporný	552,75	1,00 ks	552,75
17	4002811930016	STSk Pt1000 snímač teploty kabelový 1.6m	808,50	1,00 ks	808,50
18	4002825902001	PST Ni1000/5000ppm/K snímač teploty prostorový	682,76	1,00 ks	682,76

Kolouch Petr - elektroslužby

Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov, [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
19	405961189216	redukce M12,5 x 1,5/ M20 x 1,5 s těsněním	123,90	1,00 ks	123,90
20	609981119	8595057690455 KO LIŠTA PLAST EKD 80X40 2M/10M	171,41	15,00 M	2571,15
21	83477363	Průmyslové LED svítidlo Modus P7000L4NDMULTI/P1 28/35/42/49V 4600/5600/6600/7600 lm 4000K průběžná montáž 3X1,5MM IP66	804,10	2,00	1608,20
22	TXF 680 03	Odrušovací souprava varistor 230V AC	177,00	1,00 ks	177,00
23	TXN 133 65 01	C-IR-0203S-5A; CIB. 2x AI/DI Teplota/kontakt, 2x AO (0-10V); 1x RO, 230V/5A spínací kontakt	1707,20	3,00	5121,60

Základ DPH 0% = 28271,26 Kč

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 102253,02

Základ 0%

Podružný materiál - spoj. díly (1,50%): 1526,01 Kč

Prořez (5,00%): 384,00 Kč

Základ 0%

Cena za materiály celkem: 104163,03 Kč

Kolouch Petr - elektroslužby

Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov, [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SEI.PC Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: 26009-NAB F

název: Předávací stanice - ARMÉNSKÁ (PS - F)

Investor: TEPO s. r. o.

Mostecká 3210, 272 01 Kladno-Sitná

IČO - 49827065, DIČ - CZ49827065

TEL - [REDACTED]

Email [REDACTED]

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. A VC7/32 - 02M - rozvaděče MaR (MONTÁŽ)	27210,00			27210,00
2. VS - úprava MaR včetně ovládání, výkresové dokum. a revize. (MONTÁŽ)	78023,49			78023,49
3. AVC21/05 doprava (MONTÁŽ)	197,00			197,00
4. Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	104163,03			104163,03
5. Podružný materiál	5208,15			5208,15
CELKEM URN	214801,67			214801,67
REKAPITULACE CELKEM	214801,67	0,00	0,00	214801,67

	Základ DPH	Základ 15%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	214801,67 Kč		214801,67 Kč
hodnoty DPH:			
náklady včetně DPH:	214801,67 Kč		214801,67 Kč

vypracoval: Karel Mařík
dne: 16.03.2026